tenemcnto meo in villa de Bamburg' quod cis vcndidi pro quatuor soRdis annuatim pcrcipiendis, sccundurn 

quod iacct inter cirnitcriurn sancti Aydani et terram Ade Dod. Ita quidem quod ncc ego ncc -Aquis ex parte 

mea aliquid iuris vel. clarnii habere poterimus versus predicturn tenementurn de Bamburg' nec versus dictum 

annuum redditurn quatuor sohdorurn decetero. Et ut ornnia predicta rata maneant et inconcussa presentern 

cartarn sigilli mci appostione roboravi. Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on rule of Prior John of Nostell Priory and the latest entry made by Scribe A [see Chapter V]. 
Ile tenement describe here was granted to Nostell Priory, with the 4s rent agreed, during the rule of Prior John 
and his election c. 24july 1208 provides the earliest date, see no. 903. 

905. Quitclaim by William Heron of all rights and claim to land in Elford [Northumberland], namely 
that which he held by seisin in the name of Thomas (II) son of Ingram of Warenton and his 'neptisl 
Lucy. fl2lr/p. 297 

[131h century, probably before 24 April 1256] 
Rubric. Carta Willelrni Hcyrun. 

Omnibus Cristi fidelibus hoc scripturn visuris vel audituris Willelmus Heyrun salutem. Noveritis me rernisisse 

et presenti scripto quieturn clamasse pro me et heredibus meis et successoribus mcis seu assignatis meis 
domino priori et conventui de sancto Osuualdo de Nostr et eorurn successoribus impcrpctuum toturn ius et 

clarneurn quod habuimus vel aliquo, modo habere potaimus in terra de Eleford' cum pertinendis sine aliquo 

retenemento. Ita quod nec ego nec heredes mei successores vel assignati mei versus predictarn terrarn de 

Eleford cum peftinentiis ratione vel nornine saysine quam de prcdicta terra cum pertinendis habui sub nornine 
Thorne filii Ingratrý dc Warenharn et Luciane neptis mce ncc aliquis non-dnc nostro ius vcl clamcum aliquo 

tempore decctero cxigerc possimus aut vcndic2re. Et in huius rci testimonium presens scripturn sigilli mei 
imprcssionc roboravi. Hiis [testibus] ct cetera. 

Note: Date based on death of Ilomas 04 of Warenton. T'homas (11) of Warenton, son of Ingram of Warcnton, 
predeceased his father and his widow Lucy had married secondly 71omas Akilde by 24 April 1256 [no. 621. 'Me 
mention of 11omas (II) suggests that he was still alive at the recording of this quitclaim. William de I Icron, was 
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constable of Bamburgh castle as early as 1246 and Sheriff of Northumberland in 1257 [Bateson, Hist. Nerlhmxh. 1, 
pp. 32-341.